Beide Orginale auf sogenanntem italienischen Pergament geschrieben. Beide wurden von 
zwei verschiedenen, unbekannten Schreibern mundiert, siehe Fichtenau/Zöllner, BUB II, 
S. 17, und Zehetmayer, Urkunde und Adel, S. 126 Anm. 348. 

Die angegebene Indiktion V passt unter keinen Umständen zum angegebenen Jahr 1218 
(Juli), korrekt wäre die Indiktion VI. 

Laut Wendrinsky, Grafen von Plaien-Hardegg (BlVLkNÖ NF 13), S. 332 Nr. 324, ist „die 
Urkunde zweifelhaft“, da er irrigerweise davon ausging, dass „die Belagerung Damiettes 
erst im Februar 1219 begann“. Zum Beginn Ende Mai 1218 siehe die Anmerkungen zu 
Urkunde Nr. JOHA 8.  

Zu Hartwigestorf siehe die Anmerkungen zu Urkunde Nr. JOHA 7. 

A1: Fragment des Hängesiegels Herzog Leopolds (Fichtenau/Zöllner: Typus 33) an 
Pergamentstreifen. Siehe monasterium. A2: Hängesiegel Herzog Leopolds fehlt. Siehe 
monasterium. Laut Fichtenau/Zöllner, BUB II, S. 17, wurde das fehlende Siegel von A2 
„vielleicht für das gefälschte Privileg von 1227 Mai 12, Neustadt“ (Edd. in 
Fichtenau/Zöllner, BUB II, S. 90–91 Nr. 261) verwendet. 

Ediert nach A1 und A2. 
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Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Lvpoldus dei gratia dux Austrie et 
Stirie scio et in veritate cognosco et etiam per proborum virorum testimonium didici, quod 
Vlricus de Stvbenberch bone memorie dedit in elemosinam in recessu patrie sue, cum veniret 
in terram Sẏrie propter servicium Iesu Christi, deo et sancte domui hospitalis Ierusalem et 
pauperibus duas villas scilicet Hartwigestorf et Chrebezbach cum hominibus et feminis et 
eorum pertinenciis. Quam donationem laudo et confirmo per me et per omnes meosa) 
imperpetuum valituram, easdem villas deo et sancte domui hospitalis Ierusalem et tibi 
magistro fratri Gvarinob) de Monte Acuto et fratribus presentibus et futuris et pauperibus in 
sempiternum conferens libere et quiete, sicut melius potest intelligi ad utilitatem dicti 
hospitalis. Et ut hoc presens privilegium perhenniter maneat inconcussum, litteris est 
signatum et testibus confirmatum et mei sigilli munimine roboratum. Testes: comes Livtoldus 
de Plage, comes Vlricus de Epan, Vlricus nobilis de Beca, Vlricus mariscalcus de 
Valchensteine, Henricusc) de Fontania, Dithmarusd) de Lihtensteine, Reinbertus de Murekee), 
Gundakarusf) de Stẏrag) et Duringus frater suus, Albero pincerna de Grimmensteine, 
Perhtoldus seneschalcus de Emberberch, Wolfherus de Rvmberch, Gotschalcus de Nitperch, 
Otakarus de Wolchensteine et Otto frater suus, Vlricus et Gundakarusf) de Murberchh), Otto de 
Wasen et alii quam plures. Actum est in obsidione Damiate, anno incarnationis domini M° 
CC° XVIII°, indictione quinta, XV kal. augusti.